
Żmigród, 24.06.2019 r. 

IRL.271.3.2019 

 

       Do wiadomości wszystkich wykonawców 

 

ZMIANA  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2018.1986 tj. z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej poniżej 

kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych, prowadzonego przez Gminę Żmigród na realizację zadania pn. „Przebudowa, 

rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego Szkoły Podstawowej w 

Radziądzu na cele dydaktyczne”. Zmianie podlega termin składania ofert i ich otwarcia oraz termin 

zakończenia realizacji zadania. Termin składania i otwarcia ofert został przesunięty z dnia 28 lutego 

2019 r. na dzień 3 lipca 2019 r. Termin zakończenia realizacji zadania został przesunięty z dnia 

15.01.2020 r. na dzień 16.12.2019 r. Poniżej przedstawiamy szczegółowe zmiany SIWZ. 

I. Rozdział III pkt 13 otrzymuje brzmienie:  Rozliczanie robót pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą 

odbywać się będzie maksymalnie dwoma fakturami (jedną fakturą częściową i jedną końcową). 

Faktura częściowa może być wystawiona na kwotę nie wyższą niż 200.000,00 zł brutto. Faktura 

końcowa w pozostałej wysokości wynagrodzenia wystawiona zostanie po końcowym odbiorze całości 

robót. 

II. Rozdział IV otrzymuje brzmienie:  Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 16.12.2019 r. 

III. Rozdział X pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

Zaleca się umieszczenie oferty w nieprzejrzystym i zamkniętym opakowaniu oznaczonym nazwą i 
adresem Wykonawcy wraz z oznaczeniem: 

Oferta w przetargu pn.: 

Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego 
Szkoły Podstawowej w Radziądzu na cele dydaktyczne 

NIE OTWIERAĆ PRZED 3 lipca 2019 r. godz. 10:00 

 



IV. Rozdział XI pkt 1 otrzymuje brzmienie: Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego - Gmina 

Żmigród, Pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród (punkt podawczy) do dnia 3 lipca 2019 r. do godz. 

9:30 

V. Rozdział XI pkt 2 otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego Gminy 

Żmigród, pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród (sala narad) w dniu 3 lipca 2019 r. o godz. 10:00. 

Otwarcie ofert jest jawne. 

VI. W związku z wprowadzoną zmianą terminu zakończenia realizacji zadania zmianie uległ załącznik 

nr 7 do SIWZ – wzór umowy. Załącznik ten zamieszczamy ponownie z uwzględnieniem powyższych 

zmian. 

Informujemy ponadto, że zmianie uległa treść ogłoszenia o zamówieniu, które również zmieniono 

pod kątem zmiany terminu składania ofert i zakończenia realizacji zadania. 

 

         Z poważaniem 
          Burmistrz Gminy Żmigród 
              Robert Lewandowski 


